nigo, Archiepiscopi Ptolemaidensis in Libya ac Nuntii Apostolici in Ger

mania, precibus benigne annuens, hoc Consistoriali decreto statuit ut a 

territorio archidioecesis Coloniensis seiungatur pars vici Eiberg, in paroecia 

S. Ioseph urbis Essen-Steele-Horst, et vicariae paroeciali Wattenscheid-

Sevinghausen, archidioecesis Paderbornensis, aggregetur. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda Sanctitas Sua deputare dignata 

est eumdem R. P. D. Caesarem Orsenigo, eidem omnes tribuens facultates 

necessarias et opportunas, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto onere remit

tendi, intra sex menses, ad Sacram Congregationem Consistorialem, authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

22 Aprilis 1932. 

L. £g S. 

Fr. R . C . C A R D . R O S S I , a Secretis. 

V. Santoro, Adsessor. 
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II 

MONACEN, ET FRISING.-AUGUSTANAE VINDELICORUM 

FINIUM DIOECESIUM MUTATIONIS 

DECRETUM 

Petrus Hoeek, agricola in loco BrucJcerwoerth archidioecesis Monacen

sis et Frisingensis, cum territorium domus et rei suae familiaris longe distet 

a paroecia Boebing ad quam pertinet, humiles preces Apostolicae Sedi 

porrexit, ut viciniori paroeciae Peissenberg, intra fines dioecesis Augustanae 

Vindelicorum sitae, ipsum aggregaretur, in qua sacris iam pluribus abhinc 

annis interest, et ius proprium funeris habet. 

Iamvero Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , auditis 

Emo Card. Archiepiscopo Monacensi et Frisingensi ac Revmo Ordinario 

Augustano Vindelicorum, ac habito voto R. P. D. Alberti Vassallo de 

Torregrossa, Archiepiscopi titularis Hemeseni et Nuntii Apostolici apud 

Rempublicam Bavaricam, suppleto quorumcumque in hac re interesse 

habentium vel habere praesumentium consensu, de Apostolicae potestatis 

plenitudine praesenti Consistoriali decreto, perinde valituro ac si Apo

stolicae sub plumbo Litterae expeditae fuissent, territorium de quo supra 

a paroecia Boebing et ab archidioecesi Monacensi et Frisingensi separat 

ac dismembrai, atque paroeciae Peissenberg dioecesis Augustanae Vinde

licorum aggregat et assignat. 

Ad haec vero exsecutioni mandanda idem Ssmus Dominus Noster 

deputare dignatus est eumdem R. P. D. Albertum Vassallo de Torregrossa, 

cum facultatibus necessariis et opportunis, etiam subdelegandi ad effectum